
From:                                 "Annemette Gustavsen Stokstad"
Sent:                                  Fri, 16 Feb 2024 13:04:42 +0100
To:                                      "Annemette Gustavsen Stokstad" <Annemette.G.Stokstad@usn.no>
Subject:                             VS: Campusstrategi - innspill på høring fra driftssjefene

Fra: Truls Klippen <Truls.Klippen@usn.no> 
Sendt: mandag 29. januar 2024 13:58
Til: Runar Gran <Runar.Gran@usn.no>
Kopi: Thorstein Bergsland Faane <Thorstein.Fane@usn.no>; Stian Urstadmyr 
<Stian.Urstadmyr@usn.no>; John Hofsrud Roe <John.Roe@usn.no>; Steffen Eikemo Opheim 
<steffen.e.opheim@usn.no>; Cecilia Bjerke <Cecilia.Bjerke@usn.no>; Patricia Rivas Garcia 
<Patricia.R.Garcia@usn.no>
Emne: Campusstrategi - tilbakemeldinger
 
 
Hei! 
 
 
Driftssjefene har i dag avholdt et møte med tema Campusstrategi og tilbakemeldinger. 
 
Generelt er vi enige om at campusstrategien i sin helhet er for vidtrekkende og overordnet at vi ikke 
finner grunn til å kommentere detaljer i høringsdokumentet. 
 
Dog med unntak for overordnet arbeidsplasskonsept. 
Vi har forskjellige hverdager på våre Campus og vi er opptatt av at alle varianter av arbeidsplasskonsept 
fanges opp.  
Vi opplever det ikke nøyaktig nok beskrevet i høringsutkastet, men godt utdypet i 
bakgrunnsdokumentet. 
 
Fra høringsnotatet; 
«Det er derfor viktig å gjennomføre et arbeid med å utvikle et overordnet arbeidsplasskonsept. Arbeidet 
vil gi generelle  
prinsipper som skal ramme inn og gi føringer for fremtidsrettede arbeidsplassløsninger ved den enkelte 
campus når det oppstår nye arealbehov og i  
forbindelse med ombyggingsprosjekter. Målet er å oppnå kostnads- og arealeffektive 
arbeidsplassløsninger - i et bærekraftig perspektiv - som understøtter de  
ansattes arbeidsprosesser og behov, og som samtidig skaper et godt arbeidsmiljø og tilstedeværelseslyst 
ved den enkelte campus.» 
 
I bakgrunnsdokumentet er definisjon på arbeidsplasskonsept angitt som: 
*]Et arbeidsplasskonsept kan forstås som fysisk kontorløsning og hvordan kontorløsningen skal brukes, 
herunder om det skal være cellekontor eller åpne løsninger, valg av dekningsgrad og hvorvidt det skal 
være faste plasser eller fritt plassvalg, m.m. 
 
Angivelsen dekker alle former for bruk av areal inkludert deling av kontorer og bør med i 
høringsutkastet. I tillegg bør det med informasjon rundt endring i bruk av eksisterende 
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areal/kontorløsning, i teksten gjelder det kun nye areal og ved ombygging (markert i gult over). For noen 
campuser er delingsmodeller på cellekontorbruk mer aktuelt. 
 
Utover det ingen kommentarer fra driftssjefene. 
 
 
Vennlig hilsen fra 
Truls Klippen 
— 
Driftssjef Campus Kongsberg 
Eiendomsavdelingen 
Avdeling for Infrastruktur 
 
Tel: +47 31 00 9009 
Mob: +47 991 54 909 
Truls.klippen@usn.no
www.usn.no  
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